
Uchwała Nr XLIV/682/09    
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 28 października 2009 roku 
 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomniki przyrody w granicach  
administracyjnych miasta Słupska 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  
z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203,  z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,                    
z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241) w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (tekst 
jednolity Dz. U z 2009 r., Nr 151, poz. 1220) 

 

                                                      Rada Miejska w Słupsku 
                                                      uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Ze względu na utratę wartości przyrodniczej i w celu zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego 
znosi się ochronę następujących pomników przyrody na terenie Miasta Słupska: 
 
1) brzoza brodawkowata – 1 szt., o obwodzie pnia wynoszącym 145 cm, stanowiąca element 
grupowego pomnika przyrody – alei spacerowej w Parku Kultury i Wypoczynku złoŜonej                
ze 111 drzew tego gatunku, 
2) jarząb szwedzki – 1 szt., o obwodzie pnia wynoszącym 245 cm, stanowiący element grupowego 
pomnika przyrody – alei 24 drzew tego gatunku, rosnących po obu stronach ulicy Lipowej. 
 
                                                                       § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

 
                                                                             § 3. 
 
Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/603/09 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 24 czerwca 2009 r.                        
w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomniki przyrody w granicach 
administracyjnych miasta Słupska. 

  § 4. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim                       
w Słupsku. 

                                                                                               Przewodniczący                                                                                                                                                                                 
                                                                                      Rady Miejskiej w Słupsku 
 
        Zdzisław Sołowin 

  
  
  


